1

苏 州 市 电 化 教 育 馆

苏电教〔2023〕13 号

关于公布首批苏州市中小学师生信息素养提升实验基地

审核认定结果的通知

各县级市（区）教育信息化机构，市教育局各直属（代管）学校：

根据《关于开展首批苏州市中小学师生信息素养提升实验基地

申报与认定的通知》（苏教信推办〔2023〕1号）要求，我馆组织开

展了首批苏州市中小学师生信息素养提升实验基地审核认定工作。

经审核，江苏省王红芳网络名师工作室等 5 个工作室被认定为首批

苏州市中小学师生信息素养提升实验基地（以下简称实验基地），

现将实验基地名单（见附件）予以公布。

希望各地各校进一步加强对实验基地建设工作的指导并提供政

策和经费支持；各实验基地要围绕建设目标和任务，有序开展系列

基地活动，充分发挥省网络名师工作室的引领和辐射作用，缩短地

域校际差距，把网络教研、师资培训、教学资源和个人空间有机融

合，有效促进互联网环境下教科研方式的转变和师生信息素养的提

高，积极赋能苏州教育信息化高质量发展。

附件：首批苏州市中小学师生信息素养提升实验基地名单

苏州市电化教育馆

2023 年 4月 10 日

（此件公开发布）

2

附件

首批苏州市中小学师生信息素养提升实验基地名单

序

号
实验基地工作室名称 学科或研究方向 实验基地所在单位

1
江苏省王红芳网络

名师工作室

党建引领下的数学

教育教学
江苏省沙溪高级中学

2
江苏省周迎春网络

名师工作室
STEM 教育

苏州市吴江区鲈乡实验

小学

3
江苏省徐瑛网络

名师工作室

小学语文、新生活

教育教学
苏州科技城实验小学校

4
江苏省干永春网络

名师工作室
人工智能教学

苏州市吴中区尹山湖

实验小学

5
江苏省梁文洁网络

名师工作室

数学教学教研、项

目化学习、AI+信息

素养提升

苏州工业园区第二实验

小学